
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2827

О результатах Международного фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Унжакова Елена Валерьевна ДП-2827-181225 от 30.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Салманов 
Демид

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Подснежники 1 место ДП-2827-
176872

2
Климова 
Софья 
Сергеевна

Атабаева 
Раиса 
Тагировна

Весна с горах 1 место ДП-2827-
177047

3 Котяева 
Милана

Гаджиалиева 
Хамисат Уральские первоцветы 2 место ДП-2827-

177706

4 Кузнецова 
Дария

Елена 
Юрьевна 
Булыгина

Подснежник 3 место ДП-2827-
177708

5
Атаманов 
Кирилл 
Андреевич

Соколова 
Татьяна 
Александровна

Весенний солнца луч 1 место ДП-2827-
177784

6
Денисов 
Никита 
Александрович

Соколова 
Татьяна 
Александровна

Весна.Большая вода 1 место ДП-2827-
177787

7 Шитуева 
Мелисса

Коцева 
Оксана 
Разиуановна

Весенние пейзажи 3 место ДП-2827-
177876



8 Максименко 
Алиса

Кириллова 
Екатерина 
Сергеевна

весенний пейзаж 2 место ДП-2827-
178040

9 Попова Дарья
Дементиенко 
Ольга 
Альфонасовна

Волшебная весна 1 место ДП-2827-
178075

10 Утенков 
Сергей

Татьяна 
Дугаровна 
Дансарунова

Весенние моменты 1 место ДП-2827-
178196

11
Киселёва 
Диана 
Александровна

Бондарева 
Елена 
Николаевна

Весна пришла 1 место ДП-2827-
178316

12
Кучеев 
Кирилл 
Павлович

Антонова 
Галина 
Алексеевна

Природа просыпается 1 место ДП-2827-
178677

13 Кондратьева 
Софья

Татьяна 
Валерьевна 
Коваленко

"Весенние пейзажи-2022" 3 место ДП-2827-
179178

14 Чередова 
Антонида

Татьяна 
Валерьевна 
Коваленко

"Весенние пейзажи-2022" 3 место ДП-2827-
179179

15 Аразханова 
Амина

Досаева Лия 
Шамилевна Весна 1 место ДП-2827-

179254

16 Коробков 
Денис

Новикова 
Татьяна 
Ивановна

Первая радуга! 3 место ДП-2827-
179388

17 Андреева 
Виктория

Андреева 
Наталья 
Александровна

Цветущая вишня 1 место ДП-2827-
179510

18 Богданов 
Константин

Груздева 
Юлия 
Валентиновна

"Романтичная весна" 3 место ДП-2827-
179572

19 Белов Иван Т "Первые цветы" 1 место ДП-2827-
179740

20 Воробьёва 
Светлана

Воробьёва 
Ольга 
Сергеевна

Весна в любимом городе 2 место ДП-2827-
179974

21 Петрова Диана Иванова Зоя 
Витальевна Весна-красна! 1 место ДП-2827-

179984

22 Русаков Дима
Олеся 
Валерьевна 
Дуракова

Ранняя Весна 1 место ДП-2827-
180267

23 Енилин Араман
Симонова 
Ольга 
Анатольевна

Домик в деревне 2 место ДП-2827-
180550



24 Группа 
"улыбка "

Шатилова 
Екатерина 
Сергеевна

" Весна прекрасная!" 3 место ДП-2827-
180674

25 Симоненко 
Ярослав

Ведешкина 
Елена 
Васильевна

Дыхание весны 2 место ДП-2827-
180684

26 Воробьёва 
Светлана

Воробьёва 
Ольга 
Сергеевна

Лучик солнца 1 место ДП-2827-
180747

27 Плотникова 
Алиса

Матвеева 
Юлия 
Михайловна

Я-художник 1 место ДП-2827-
180777

28 Землянский 
Кирилл

Жукова Елена 
Александровна Цветущий сад 1 место ДП-2827-

180812

29 Дрокин 
Максим

Ромих 
Владимир 
Викторович

Цветущие сады 2 место ДП-2827-
180959

30 Попов Кирил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Яблони цветут" 1 место ДП-2827-
180991

31 Бойко Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Пахучая пора" 1 место ДП-2827-
180999

32 Ведров 
Алексей

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Улица зацвела" 1 место ДП-2827-
181000

33 Кузнецов 
Никита

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Первый цвет" 1 место ДП-2827-
181001

34 Никитин 
Данил

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Пахучая пора!" 1 место ДП-2827-
181002

35
Фунтикова 
Валерия 
Дмитриевна

Фунтикова 
Зинаида 
Николаевна

Небесная красота 1 место ДП-2827-
181072

36 Тугарин Илья 
Михайлович

Фунтикова 
Зинаида 
Николаевна

На рассвете 2 место ДП-2827-
181073

37
Гречишников 
Вадим 
Алексеевич

Фунтикова 
Зинаида 
Николаевна

Весенний вечер 3 место ДП-2827-
181074

38 Арина 
Солнцева

Герасимова 
Наталья 
Ивановна

"Первоцветы" 1 место ДП-2827-
181121



39 Суржок Елена 
Алексеевна

Цибулова 
Надежда 
Валентиновна

Весенние пейзажи 2 место ДП-2827-
181136

40 Неганова 
Екатерина

Завьялова 
Алина 
Николаевна

Весеннее утро 1 место ДП-2827-
181145

41 Баландин 
Тимофей

Кошелева 
Любовь 
Александровна

Сакура 2 место ДП-2827-
181349

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


